平成２９年１２月４日

関西合同三田会奈良大会

実行委員会会員各位

																																																					奈 良 三 田 会

会	 長	 平越國和

幹事長	 東山光秀

関西合同三田会奈良大会打ち上げ並びに新年会の御案内

拝啓、師走の候	 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

先般の関西合同三田会奈良大会ではたいへんお世話になり、まことに有り難う

ございました。

さて、下記要領で関西合同三田会の打ち上げを兼ねた新年会を開催しますの

で、是非ともご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

日	 時：	 平成３０年１月２８日（日）	 １７時３０分より

場	 所：	 橿原ロイヤルホテル

	 	 	 	 	 	 	 	 奈良県橿原市久米町 652-2	 	 TEL.0744-28-6636

会	 費：	 ５,０００円

以上

準備の都合上、出欠をファックスまたはメール（kos@ryosenji.jp）または携帯

090-8236-3873 東山まで年内にお知らせ下さいませ。

※福澤先生誕生祝賀会の案内も同封させていただきました。	 ご出席の場合は

大阪慶應倶楽部事務局までご回答ください。

---------------------------<ＦＡＸ回答用紙>---------------------------

ＦＡＸ：０７４２-４５-０９９９

関西合同三田会奈良大会打ち上げ並びに新年会に

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 出	 席	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 欠	 席

ご氏名